RESENPREVI
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Resende

Ata 14/2017

Aos quinze dias do mês de agosto de dois mil e dezessete, às 16 horas, reuniram-se, os membros

do Conselho Fiscal: Munira Aiex Arbache, Carlos Augusto Rosa da Conceição, Eliane Duarte da

Silva, Luciane Souza Gregório e Uilian Ramos de Albuquerque, para verificação do(s) seguinte(s)

processos: Proc. 668/2017 Assunto: pagamento de fatura de agosto de 2017 em favor do credor

Ampla S.A.. Foi entregue as atas 95/2017 e 96/2017 do Comitê de Investimentos do Resenprevi e

Balencente de Verificaçao/2017 do mês de junho. Foi informado pelo conselheiro Uilian Ramos de

Albuquerque a entrega de um pedido de audiência pública semestral para prestação de contas do

Instituto, protocolado no dia 07 de agosto de 2017 aos Gestores do Resenprevi. Solicitamos a

presença do Diretor Financeiro, Sr. José Marcos G. Vieira na próxima reunião do dia 05 de

setembro às 16h, para informações a respeito do RPPS. Solicitamos ainda, a relação de empenhos

emitidos do mês. Nada mais a se tratar a reunião foi encerrada e lavrada a presente ata que vai

assinada pela Presidente e demais membros do Conselho Fiscal.

Munira Aiex Arbache

Presidente

Carlos Augusto Rosa da Conceição                          Eliane Duarte da Silva

Membro    Membro

  Luciane Souza Gregório                                       Uilian Ramos de Albuquerque

Membro                             Membro